
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13200 

Název zakázky Kurz komunikační dovednosti - 10357 

Datum vyhlášení zakázky 27.12.2019 

Název / obchodní firma zadavatele Pomocné ruce, z.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_046/00010357 

Název projektu Lepší šance pro trh práce 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. EPAC, s.r.o., Dělnická 243, Podmoklice, 513 

01 Semily, IČ: 28792955 

2. Ing. Vladimír Mareček – VM-Marketing, 

Nuselská 497/67, 14000 Praha 4-Michle, 

IČ:14902311 

3. AP NETSOFT, s.r.o., Hradecká 772/15, 

Opava – Předměstí 746 01, IČ: 25900901 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem        10.1.2020 

 
 

 
V Turnově dne 10.1.2020 
Ing Michal Kříž, předseda spolku  
 

 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

